
Årsplan 2019 
Forum for Natur og Friluftsliv  - Oslo 

 
 

Formål 

FNF Oslo skal være et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjonene i kommunen, og arbeide for å 
styrke organisasjonenes arbeid med å ivareta natur- og friluftslivsinteresser i aktuelle saker i Oslo kommune.  
 
 

Forum og Samarbeid 

FNF Oslo skal være et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjonene i kommunen, og skal i 2019: 
- Jobbe for å trekke våre medlemsorganisasjoner mer inn i arbeidet og bistå disse etter deres behov.   
- Arrangere møter for å belyse og diskutere viktige natur- og friluftslivssaker der dette er 

hensiktsmessig. 

 
Organisasjon 

FNF Oslo skal i 2019 fortsette arbeidet sammen med nabofylkene for en god og effektiv Viken-prosess. Det 
skal etterstrebes en organisering som ivaretar det lokale hensynet til tross for at regionen blir større. 

 
Informasjon 

FNF Oslo skal i 2019 fortsette å informere medlemsorganisasjonene om saker, arrangementer, aktiviteter og 
ordninger som angår disse. 

- FNF Oslo skal informere organisasjonene om relevante planer og saker knyttet til naturmangfold, 
friluftsliv og arealbruk i kommunen. 

- FNF Oslo skal informere organisasjonene om relevante arrangement, seminar, kurs o.l. som 
arrangeres i regionen og på landsbasis. 

- Nyhetsbrevet Friluftsnytt skal fortsatt utsendes hver 14. dag, og innhold og utforming skal 
kontinuerlig videreutvikles og tilpasses ettersom behov og aktualitet endres.   

 
Kompetanse 

FNF Oslo skal være et kompetanseorgan som kan bistå organisasjonene med faglige støtte og 
kompetansehevende kurs, seminarer og lignende. 
 
FNF Oslo skal i 2019 arrangere flere kompetansehevende kurs og aktiviteter for å faglig styrke 
medlemsorganisasjonene. Blant annet: 
 

o Introkurs i QGIS (6 kvelder):    Februar, mars, oktober 
o Viderekommende kurs i QGIS (tre kvelder):  Mars og november 
o Kurs i politisk påvirkning:    Mai 
o Kurs i bruk av Naturmangfoldloven:   Juni 
o Kurs i bruk av Plan- og bygningsloven:   November  

 
 
 
 
 



Vennlig hilsen, 
 
 
Adrian Mortensen 
Koordinator  
FNF Oslo 


